Комитет по образованию г. Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 31

ПРИКАЗ

От    28.09.2015 г.                                                                                 №139/3 –А

О создании творческих групп.

 В целях реализации комплекса мер по модернизации общего образования: внедрению ФГОС

основного общего образования, развитию единой информационной образовательной среды,

организации проектно-исследовательской деятельности учащихся на уроках и во внеурочной

деятельности и в целях повышения качества образования

п ри к а зы в аю :

1. В 2015-2016 учебном году создать творческие группы:

1.1. «ФГОС основного общего образования».

1.2. «Организация дистанционного образования».

1.3. «Использование электронных образовательных ресурсов в начальной школе».

1.4. «Проектная и научно-исследовательская деятельность учащихся».

1.5. «Школьные средства массовой информации».

2. Назначить руководителями творческих групп:

2.1. Смирнову Е.А., зам. директора по УВР.

2.2. Сидорову А.В., учителя математики

2.3. Агафонову Н.Н., руководителя МО начальных классов.

2.4. Упадышеву И.В., учителя биологии

2.5. Евдокимову Л.Р., учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить составы творческих групп: Приложения 1-5.

4. Назначить Смирнову Е.А., руководителя методического объединения школы, ответственной за

организацию и проведение творческих групп.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31       Багурина С.А.

Приложение 1.

Состав творческой группы «ФГОС основного общего образования»:

• Смирнова Е.А., руководитель творческой группы,

• Неспанова В.П.,

• Южакова Н.Н.,

• Евдокимова Л.Р.,

• Стельмах С.В.,

• Косый Н.Н.,

• Ракова С.В.,

• Упадышева И.В.,

• Смороденцева О.В.

• Спрядышева В.Н.

Приложение 2.

Состав творческой группы «Организация дистанционного образования»:

• Сидорова А.В., руководитель творческой группы,

• Смирнова Е.А.,

• Неспанова В.П.,

• Власюк А.Е.

• Иванова Т.И.,

• Кулебакина И.А.,

• Стриженко Е.К.,

• Федорова И.Л.,

• Упадышева И.В.,

• Зотова Н.В.

Приложение 3.

Состав творческой группы «Использование электронных образовательных ресурсов в начальной

школе»:

• Агафонова Н.Н., руководитель творческой группы,

• Смирнова Е.А.,

• Куликова Е.Ю.,

• Щастная О.А.,

• Агеенко Т.А.,

• Шинкевич Т.М.,

• Гуськова Н.А.,

• Крупина Н.П.,

• Сидоренко О.А.,

• Гриценко В.Ю.

Приложение 4.

Состав творческой группы «Проектная и научно-исследовательская деятельность учащихся»:

• Упадышева И.В, руководитель творческой группы,

• Смирнова Е.А.,

• Южакова Н.Н.,

• Федорова И.В.,

• Зотова Н.В.,

• Иванова Т.И.,

• Сидорова А.В.,

• Ракова С.В.,

• Крупина Н.П.

Приложение 5.

Состав творческой группы «Школьные средства массовой информации»:

• Евдокимова Л.Р., руководитель творческой группы,

• Смирнова Е.А.,

• Южакова Н.Н.,

• Власюк А.Е.,

• Стельмах С.В.,

• Муравьева А.Я.,

• Набиев У.Г.